

三、开标一览表

项目名称	温县制种大县小麦种子成套加工设备采购项目	项目编号	温政采【2024】01-25 号
投标总报价 (元)	人民币大写： <u>叁佰肆拾伍万陆仟捌佰元整</u> 人民币小写： <u>3456800.00 元</u>		
质量标准	符合国家相关规定要求，满足采购人的要求。		
质保期	1 年		
合同履行期限	30 日历天		
优惠条件	<p>1、质保期：一年，终身维护、定期保养。供应产品均给予用户质保期内的“免费质保”，并做到“包修、包教、包会”，使用中出現产品质量问题时，及时进行维修。质保期外应收取成本价进行维修、更换。</p> <p>2、我公司在温县设有自己的产品售后服务中心，可为用户提供全方位的售后维修服务，我方承诺在免费质保期及免费质保期过后均保证在报修后 5 分钟内响应，并派专业维修人员到现场排除故障；根据采购人的要求及时，免费提供准确的技术支持。</p> <p>3、接到用户故障通知后 1 小时到达现场，一般的机组问题 2 小时内修复完毕，重大质量事故 1 天内修复完毕， 24 小时全天候工作，提供不间断的服务直到结束。</p>		

注：1. 供应商只允许有一个投标报价，采购人和采购代理机构不接受任何有选择的投标报价。

2. 本表投标总价应与投标文件中报价表的总报价一致，如有偏差，以投标文件正本

大写报价为准。

3. 投标报价应包括供应商中标后为完成招标文件规定的全部工作而发生的设计、制造、采购、试验、运保、安装、调试、试运行、质量检测费以及伴随的其它服务费等的全部成本、保险、税金及利润，并考虑了应承担的风险及相关费用。其中设备报价应包含设备运抵工作现场并且在此过程中发生的全部税金、运费、运保费、交付前保管费用及各项相关费用。质保期内所需的备件应包含在投标报价中。

供应商名称：河北瑞雪谷物精选机械制造有限公司（公章）

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：

2024 年 02 月 07 日

四、分项报价一览表

项目名称：温县制种大县小麦种子成套加工设备采购项目 金额单位：人民币（元）

序号	名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	复式精选机	品牌：瑞雪 规格型号：5XZF-10DS	4	套	73000.00	292000.00	
2	小麦脱壳机	品牌：瑞雪 规格型号：5XTK-10	4	台	35000.00	140000.00	
3	分级机	品牌：瑞雪 规格型号：5XFJ-15	4	套	53000.00	212000.00	
4	包装秤	品牌：瑞雪 规格型号：DCS-25S	4	台	61500.00	246000.00	
5	喷码，扫码数据采集部分	品牌：瑞雪 规格型号：v1.4	4	套	130000.00	520000.00	
6	移动式种子预清机（清选机）	品牌：瑞雪 规格型号：5XZC-10AC	4	套	48500.00	194000.00	
7	布袋除尘器	品牌：瑞雪 规格型号：BD-18	4	台	27150.00	108600.00	
8	小型装载机	品牌：明宇 规格型号：936E	3	台	39150.00	117450.00	
9	自动扦样器	品牌：瑞雪 规格型号：QY-9901	1	台	20000.00	20000.00	
10	袋式除尘器	品牌：瑞雪 规格型号：BD-26	3	台	30000.00	90000.00	
11	移动式伸缩输送机	品牌：瑞雪 规格型号：YSS-60-10	2	台	26250.00	52500.00	
12	移动式空气呼吸器	品牌：威尔 规格型号：RHZK6.8/B	3	台	16150.00	48450.00	

13	移动式种子清理机	品牌：瑞雪 规格型号：5XZC-15	2	台	53530.00	107060.00	
14	包衣机	品牌：瑞雪 规格型号：5BY-5B	2	台	66150.00	132300.00	
15	种子自动AI快检仪	品牌：高哲 规格型号：G-600	1	套	196900.00	196900.00	
16	3吨叉车	品牌：龙工 规格型号：CPC30	2	台	72520.00	145040.00	
17	3.8吨叉车	品牌：龙工 规格型号：CPC38	2	台	110000.00	220000.00	
18	定制翻转头	品牌：龙工 规格型号：G32RS20-140B61C	2	台	88000.00	176000.00	
19	18米输送机	品牌：瑞雪 规格型号：SSJ/16	5	台	30000.00	150000.00	
20	12米输送机	品牌：瑞雪 规格型号：SSJ/12	5	台	19000.00	95000.00	
21	60吨滚筒筛清选机	品牌：瑞雪 规格型号：100/320	3	台	64500.00	193500.00	
投标报价：（大 写 ） 叁佰肆拾伍万陆仟捌佰元整 （小 写 ） 3456800.00 元							

投标人名称（公章）：河北瑞雪谷物精选机械制造有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

2024 年 02 月 07 日